Ответственный секретарь

(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал:	С. Р. Юсупов	38	
	,	Фамилия)	
Ответственный секретарь:	И. В. Кербиц		
U	(И.О.	Фамилия)	
Члены подкомиссии:			
С. Г. Гайфуллина			
(И.О. Фамилия)			
Э. Я. Хамидуллина			
(И.О. Фамилия)			
		гвержден протоколом заседа я Российской Федерации от 0	
Повестка заседания:			
1. О результатах проведения подкомиссии.	аккредитаци	и специалиста и решениях а	ккредитационной
		Решение:	
1. По первому вопросу:			
приказом Министерства здра	авоохранения смотрения ит	об аккредитации специалисто в Российской Федерации от 2 огов прохождения аккредита.	8 октября 2022 г.
Ф.И.О.		Решение	Специальность
Сибгатуллин Артем Маратов	ич	Признать не прошедшим аккредитацию специалиста	Лечебное дело (31.02.01)
Председатель	Wey	С. Р. Юсупова	И.О. Фамилия)
Заместители председателя	Jana	урб С. Г. Гайфуллина	
	(поди	ись)/	И.О. Фамилия)

И. В. Кербицкая